
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
від 05 листопада 2021 р.                                                               №356 
 

Про підготовку проєкту Програми економічного і соціального розвитку 
Стрижавської територіальної громади на 2022-2024 роки 

 
Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 27, частини 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 
державне прогнозування та розроблення програми економічного і соціального 
розвитку України», наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 30.03.2016 №75 "Про 
затвердження Методичних рекомендацій щодо формування і реалізації 
прогнозних та програмних документів соціально-економічного розвитку 
об'єднаної територіальної громади", рішення 9 сесії Стрижавської селищної 
ради 8 скликання від 25 березня 2021 року №13 «Про порядок розроблення, 
затвердження та виконання цільових програм Стрижавської територіальної 
громади», виконавчий комітет селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
      1.Відділу «Центр надання адміністративних послуг» апарату селищної ради 
(О. Скорбач): 
 
      1.1.Забезпечити  підготовку проєкту  Програми економічного і соціального 
розвитку Стрижавської територіальної громади на 2022-2024 роки. 
      1.2.Подати проєкт  Програми економічного і соціального розвитку 
Стрижавської територіальної громади на 2022-2024 роки на розгляд 
виконавчого комітету селищної ради в термін до 30 листопада 2021 року. 
 
      2.Керівникам структурних підрозділів апарату селищної ради та її 
виконавчих органів подати інформацію про виконання  Програми економічного 
і соціального розвитку Стрижавської територіальної громади за 2021 рік та 
пропозиції щодо пріоритетів розвитку Стрижавської територіальної громади на 
2022-2024 роки відділу «Центр надання адміністративних послуг» апарату 
селищної ради  до 15 листопада 2021 року. 



      3.Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк. 

  
 
 
Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Світлана Лендя  
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Лариса Микитюк 
Ольга Скорбач 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

